
Heinämiehen Lenkki FoSUA 18.8.2012 

tulostusaika: 18.08.2012 22.07:44 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: C asemakohtaiset  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy 

1 5 Heino Anita  Winberg Pasi  HyUA/HyUA  Winhaan Renu 607 3  
2 2 Viertola Ari  Malkakorpi Arto VaaSAS/VaaSAS  Team Hippo  1579 2  
3 3 Vuorinen Anssi  Pusa Hannu  HyUA/TCOF  Toyota RAV4  2125 1  
4 6 Syynimaa Vihtori Leppäniemi Jani AL-Härmä/VetUA AS-Vikatic  2692 0  
5 7 Levonoja Pasi  Levonoja Päivi  KangUA/KangUA Subaru Justy  8159 0  

 
4 Arminen Kai  Arminen Tarja  LopUA/LopUA  Subaru Justy  KESK 0 JAT käymättä 

kpl: 6 ilm: 0 trk: 5 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: B asemakohtaiset  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy 

1 42 Orava Esa  Orava Joni  LopUA/LopUA  Subaru Impreza  1833 3  
2 41 Sundberg Egil  Ölander Bengt  UFAK/UFAK  Subaru  2822 2  
3 44 Juntunen Teemu Viljanen Niko  LapUA/LapUA  Subaru  3531 1  
4 39 Sipiläinen Jussi  Erämaja Matti  FFKK/AL-Hki  Kunto-Ilves Golf 4328 0  
5 45 Putila Hannu  Väre Ville  SaloUA/VaToSUA Subaru  5431 0  
6 43 Felin  Rolf  Felin stefan  UFAK/UFAK  Subaru Impreza  5583 0  

 
40 Kekkonen Pasi  Muttilainen Matti UFAK/UFAK  MazdaB  PER 0 työeste 

kpl: 7 ilm: 0 trk: 6 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 1 auki: 0 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: M asemakohtaiset  



Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy 

1 14 Hangasmaa Teemu Pajala Lasse  LapUA/LapUA  VW Golf  900 4  
2 13 Koivusaari Hannu  Mäkelä Timo  NaSU/NaSU  Toyota RAV4  991 3  
3 17 Viitala Tomi  Heikkilä Juha  KiikoisAS/VaToSUA Toyota RAV4  1734 2  
4 16 Karppinen Anssi  Saarinen Timo  TCOF/KangUA  Toyota  1901 1  
5 19 Sjöberg Rolf  Mamia Kari  LohUA/LohUA  Daihatsu Charade  2398 0  
6 9 Lahtinen Mika  Lahtinen Jukka  AL-Lohja/AL-Lohja Subaru  2524 0  
7 12 Jalonen Rauli  Rousku Iiro  NaSU/UFAK  APICAL AUDI  2582 0  
8 18 Viljanen Jukka  Viljanen Jaakko LapUA/LapUA  PRP.fi 4-motion  2873 0  
9 15 Vennola Raimo  Kulmala Jari  PSAS/KangUA  Terra-Team BMW 3021 0  

 
10 Lundahl Veli-Matti Bitter Riku  AAU/RiiUA  Audi Coupe Quattr PER 0 auto rikki 

 
11 Virtanen Mauno  Virtanen Kari  NaSU/NaSU  VW Golf  PER 0 auto rikki 

kpl: 11 ilm: 0 trk: 9 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 2 auki: 0 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: A asemakohtaiset  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy 

1 31 Lehtinotko Kaj  Heino Jarkko  HyUA/AL-Lohja  Audi A4 T Quattro 1597 4  
2 28 Menna Jussi  Varjonen Ari  RauUA/RauUA  VW  1831 3  
3 34 Lehtonen Heikki  Hippeläinen Petri  VaToSUA/CCR  Lancer 4wd  1875 3  
4 30 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari AL-Hki/TapUA  Hessumobiili  2525 2  
5 24 Heinonen Sami  Leppäkorpi Timo  PSAS/PSAS  Audi  3122 2  
6 35 Innala Markku  Komeri Heikki  TAUK/TAUK  Remet-Suzuki  3134 1  
7 26 Huovinen Henry  Kiikkilä Mika  VääUA/VääUA  Golf Syncro  4106 0  
8 32 Raunimo Matti  Itäkodes Jari  JAS/JAS  Toyota RAV4  4205 0  
9 22 Korpiaho Tuomas  Mäenpää Miikka  AAU/AAU  TJ-Sähkö Leone  4451 0  
10 36 Mäkinen Kari  Mäki Markus  VaToSUA/VaToSUA Toyota RAV4  4596 0  
11 23 Lehtimäki Hannu  Uotila Ari  NaSU/NaSU  Audi S3  5412 0  



12 29 Sinisalo Erkki  Mattila Arto  PSAS/VaToSUA  Nilan Audi  5683 0  
13 33 Sinkkonen Juha  Kivinen Juha  KySUA/KySUA  Daihatsu  5911 0  
14 25 Willner Jari  Kokkonen Pertti  JSAST/KSAU  Toyota Tercel 3WD 7519 0  

 
27 Aalto Juha  Loikainen Tero  AAU/AAU  Golf  PER 0 auto rikki 

kpl: 15 ilm: 0 trk: 14 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 1 auki: 0 

Heinämiehen Lenkki FoSUA 18.8.2012 

tulostusaika: 18.08.2012 22.07:44 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: C tulokset  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija  AT1 JAT1 AT2 JAT2 JAT3 JAT4 JAT5 AT3 JAT6 AT4 JAT7 AT5 JAT8 maali AT-yht RTp Muut Tulos 

1 5 Heino Anita  Winberg Pasi  +0 -47 +18 -30 +0 +0 -371 +0 -130 +0 -5 +0 -6 +0 607 +0 +0 607 

2 2 Viertola Ari  Malkakorpi Arto +0 -115 +0 -76 +0 +0 -538 +0 -152 -14 -33 +0 -51 +0 979 600 +0 1579 

3 3 Vuorinen Anssi  Pusa Hannu  +0 -200 +63 -79 -34 +0 -348 +0 -331 +0 -191 +0 -279 +0 1525 600 +0 2125 

4 6 Syynimaa Vihtori Leppäniemi Jani +219 -166 +348 -75 -3 +0 -350 +0 -407 +0 -322 +0 -202 +0 2092 600 +0 2692 

5 7 Levonoja Pasi  Levonoja Päivi  +414 -95 +255 -274 -87 +0 -1004 +123 -508 +0 -434 -107 -658 +0 3959 4200 +0 8159 

 
4 Arminen Kai  Arminen Tarja  

              
+0 +0 +0 KESK 

kpl: 6 ilm: 0 trk: 5 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: B tulokset  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija  AT1 JAT1 AT2 JAT2 JAT3 JAT4 JAT5 AT3 JAT6 AT4 JAT7 AT5 JAT8 maali AT-yht RTp Muut Tulos 

1 42 Orava Esa  Orava Joni  +0 -115 -2 -75 +0 +0 -398 +0 -133 +318 -46 +0 -146 +0 1233 600 +0 1833 

2 41 Sundberg Egil  Ölander Bengt  +27 -130 +0 -106 +36 +0 -628 +0 -204 +0 -288 +0 -203 +0 1622 1200 +0 2822 

3 44 Juntunen Teemu Viljanen Niko  +0 -120 -6 -91 +0 +0 -475 +0 -135 +0 -110 +0 -194 +0 1131 2400 +0 3531 

4 39 Sipiläinen Jussi  Erämaja Matti  +30 -170 +0 -73 -12 +0 -449 +0 -45 +0 -195 +0 -354 +0 1328 3000 +0 4328 



5 45 Putila Hannu  Väre Ville  +0 -138 -32 -142 -9 +0 -383 +0 -56 +0 -128 +0 -343 +0 1231 4200 +0 5431 

6 43 Felin  Rolf  Felin stefan  +0 -61 -73 -153 +0 +0 -577 +0 -1 +0 -53 +0 -465 +0 1383 4200 +0 5583 

 
40 Kekkonen Pasi  Muttilainen Matti 

              
+0 +0 +0 PER 

kpl: 7 ilm: 0 trk: 6 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 1 auki: 0 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: M tulokset  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija  AT1 JAT1 AT2 JAT2 JAT3 JAT4 JAT5 AT3 JAT6 AT4 JAT7 AT5 JAT8 maali AT-yht RTp Muut Tulos 

1 14 Hangasmaa Teemu Pajala Lasse  +24 -5 +12 -48 -12 +0 -588 +0 +39 +0 -135 +0 -37 +0 900 +0 +0 900 

2 13 Koivusaari Hannu  Mäkelä Timo  +0 -68 +60 -53 -11 +0 -627 +0 -43 +0 -125 +0 -4 +0 991 +0 +0 991 

3 17 Viitala Tomi  Heikkilä Juha  +0 -28 +0 -85 +0 +0 -311 +0 +9 +0 -55 +0 -46 +0 534 1200 +0 1734 

4 16 Karppinen Anssi  Saarinen Timo  +3 -25 +0 -72 +0 +0 -337 +0 +72 +0 -146 +0 -46 +0 701 1200 +0 1901 

5 19 Sjöberg Rolf  Mamia Kari  +0 -8 +30 -24 +0 +0 -471 +0 +24 +0 -40 +0 -1 +0 598 1800 +0 2398 

6 9 Lahtinen Mika  Lahtinen Jukka  +0 -81 -27 -126 -11 +0 -295 +0 +0 +0 -177 +0 -7 +0 724 1800 +0 2524 

7 12 Jalonen Rauli  Rousku Iiro  +0 -22 +147 +0 +3 +0 -451 +0 +12 +0 -105 +0 -42 +0 782 1800 +0 2582 

8 18 Viljanen Jukka  Viljanen Jaakko +0 -19 +0 -32 +21 +0 -272 +0 +0 +0 +84 +0 -45 +0 473 2400 +0 2873 

9 15 Vennola Raimo  Kulmala Jari  +0 -60 -6 -72 +0 +0 -447 +0 +0 +0 +36 +0 +0 +0 621 2400 +0 3021 

 
10 Lundahl Veli-Matti Bitter Riku  

              
+0 +0 +0 PER 

 
11 Virtanen Mauno  Virtanen Kari  

              
+0 +0 +0 PER 

kpl: 11 ilm: 0 trk: 9 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 2 auki: 0 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: A tulokset  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija  AT1 JAT1 AT2 JAT2 JAT3 JAT4 JAT5 AT3 JAT6 AT4 JAT7 AT5 JAT8 maali 
AT-

yht 
RTp Muut Tulos 

1 31 Lehtinotko Kaj  Heino Jarkko  +3 -127 +0 -36 -12 +0 -372 +0 -170 +0 -169 +0 -108 +0 997 600 +0 1597 

2 28 Menna Jussi  Varjonen Ari  +0 -82 +9 -50 -26 +0 -699 +0 -87 +0 -207 +0 -71 +0 1231 600 +0 1831 

3 34 Lehtonen Heikki  Hippeläinen +0 -81 +0 -95 -28 +0 -539 +0 -48 +0 -373 +0 -111 +0 1275 600 +0 1875 



Petri  

4 30 Ohrankämmen Kauko 
Ohrankämmen 
Jari  

+0 -82 +3 -50 -6 +0 -755 +0 -51 +0 -191 +0 -187 +0 1325 1200 +0 2525 

5 24 Heinonen Sami  
Leppäkorpi 
Timo  

+0 -44 +0 -82 +0 +0 -390 +0 +108 +0 -32 +0 -66 +0 722 2400 +0 3122 

6 35 Innala Markku  Komeri Heikki  +0 -135 -18 -103 -43 +0 -731 +0 -240 -103 -430 +6 -125 +0 1934 1200 +0 3134 

7 26 Huovinen Henry  Kiikkilä Mika  +0 -186 +87 -97 -20 +0 -822 +0 -195 +0 -244 +0 -55 +0 1706 2400 +0 4106 

8 32 Raunimo Matti  Itäkodes Jari  +69 -62 +48 -56 -8 +0 -731 +0 -17 +0 -308 -197 -309 +0 1805 2400 +0 4205 

9 22 Korpiaho Tuomas  Mäenpää Miikka -1 -109 -6 -108 -4 +0 -521 +0 -35 +0 -61 +0 +6 +0 851 3000 600 4451 

10 36 Mäkinen Kari  Mäki Markus  +0 -100 +0 -86 -67 +0 -596 -5 -215 +0 -395 +0 -132 +0 1596 3000 +0 4596 

11 23 Lehtimäki Hannu  Uotila Ari  +0 -37 +21 -70 +0 +0 -364 +0 -4 +0 -97 +0 -19 +0 612 4800 +0 5412 

12 29 Sinisalo Erkki  Mattila Arto  +0 -45 +6 -65 -41 +0 -469 +0 +0 +0 -215 +0 -42 +0 883 4800 +0 5683 

13 33 Sinkkonen Juha  Kivinen Juha  +0 -156 +234 -51 -3 +0 -753 -13 -340 +15 -393 +0 -353 +0 2311 3600 +0 5911 

14 25 Willner Jari  Kokkonen Pertti  +0 -50 +0 -31 +0 +0 -404 +0 +15 +0 -241 +6 -172 +0 919 6600 +0 7519 

 
27 Aalto Juha  Loikainen Tero  

              
+0 +0 +0 PER 

kpl: 15 ilm: 0 trk: 14 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 1 auki: 0 

Heinämiehen Lenkki 18.8.2012 

PUUTTUVAT REITIT   MA-LUOKKA 

Puuttuva kyltti nro: 

50 33 42 93 21 0 2 22 66 23 84 51 11 95 45 MRT 18 36 53 
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PUUTTUVAT REITIT     B-LUOKKA 

Puuttuva kyltti nro: 

50 33 42 65 91 96 23 84 41 11 95 MRT 36 
0 
6 86 53 

Kilp. nro: 
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Heinämiehen Lenkki 18.8.2012 

PUUTTUVAT REITIT C-
LUOKKA 



Puuttuva kyltti nro: 

0 5 42 64 22 27 41 36 53 
0 
7 

Kilp. nro: 

2 x 

3 x 
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7 x x x x x x x 

 


